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ICoppa Italia ACI Karting 2020

X30 SENIOR Circuito del Sele 1,345 km
Prefinale 07/11/2020 15:15 .
Gara (13 Giri) Iniziato a 15:15:05
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 52.174 +0.114 15:19:31.662 1 53.149 +0.168 15:24:55.029
(402) LIZIO ALESSANDRO 6 52.246 +0.186 15:20:23.908 12 53.257 +0.276 15:25:48.286
T 53.796 71641 1516:00.128 7 15:21:15.968 13 53.225 +0.244  15:26:41.511
2 52.455 +0.300 15:16:52.583 8 52.368 +0.308 15:22:08.336
3 52.174 +0.019 15:17:44.757 9 52.242 +0.182 15:23:00.578 (450) DENTE MARCO
4 52.204 +0.049 15:18:36.961 10 52.281 +0.221 15:23:52.859 1 56.419 +2.518 15:16:03.568
5 52.292 +0.137 15:19:29.253 11 52.221 +0.161 15:24:45.080 2 15:16:57.469
6 15:20:21.408 12 52.357 +0.297 15:25:37.437 3 53.999 +0.098 15:17:51.468
7 52.279 +0.124 15:21:13.687 13 52.242 +0.182 15:26:29.679 4 54.076 +0.175 15:18:45.544
8 52.312 +0.157 15:22:05.999 5 54.005 +0.104 15:19:39.549
9 52.294 +0.139 15:22:58.293 (456) FORNARO MICHELE 6 54.077 +0.176 15:20:33.626
10 52.265 +0.110 15:23:50.558 1 54.643 +2.489 15:16:01.159 7 54.065 +0.164 15:21:27.691
11 52.288 +0.133 15:24:42.846 2 52.387 +0.233 15:16:53.546 8 54.333 +0.432 15:22:22.024
12 52.228 +0.073  15:25:35.074 3 15:17:45.700 9 54.065 +0.164  15:23:16.089
13 52.340 +0.185 15:26:27.414 4 52.593 +0.439 15:18:38.293 10 54.077 +0.176 15:24:10.166
5 52.468 +0.314 15:19:30.761 11 54.222 +0.321 15:25:04.388
(437) GRADITO RAFFAELE 6 52.470 +0.316 15:20:23.231 12 54.100 +0.199 15:25:58.488
1 54.408 +2.500 15:16:00.859 7 52.497 +0.343 15:21:15.728 13 53.903 +0.002 15:26:52.391
2 52.197 +0.289 15:16:53.056 8 52.806 +0.652 15:22:08.534
3 52.317 +0.409 15:17:45.373 9 52.300 +0.146 15:23:00.834 (425) CAPOZZI GIUSEPPE
4 52.445 +0.537 15:18:37.818 10 52.312 +0.158 15:23:53.146 1 56.281 +2.569 15:16:03.661
5 52.291 +0.383 15:19:30.109 1 52.386 +0.232 15:24:45.532 2 53.965 +0.253 15:16:57.626
6 52.785 +0.877 15:20:22.894 12 52.630 +0.476 15:25:38.162 3 54.008 +0.296 15:17:51.634
7 52.300 +0.392 15:21:15.194 13 52.717 +0.563 15:26:30.879 4 15:18:45.346
8 15:22:07.102 5 53.765 +0.053 15:19:39.111
9 52.120 +0.212 15:22:59.222 (413) PICCOLO CARLO 6 54.239 +0.527 15:20:33.350
10 52.273 +0.365 15:23:51.495 1 55.377 +3.009 15:16:02.176 7 54.920 +1.208 15:21:28.270
1 52.054 +0.146 15:24:43.549 2 15:16:54.544 8 53.968 +0.256 15:22:22.238
12 52.122 +0.214 15:25:35.671 3 52.415 +0.047 15:17:46.959 9 54.199 +0.487 15:23:16.437
13 52.787 +0.879 15:26:28.458 4 52.471 +0.103 15:18:39.430 10 53.983 +0.271 15:24:10.420
5 53.508 +1.140 15:19:32.938 11 54.092 +0.380 15:25:04.512
(491) MAZZOLA ROCCO 6 52.660 +0.292 15:20:25.598 12 54.325 +0.613 15:25:58.837
1 53.685 +1.619 15:15:59.933 7 52.531 +0.163 15:21:18.129 13 54.292 +0.580 15:26:53.129
2 52.717 +0.651 15:16:52.650 8 52.563 +0.195 15:22:10.692
3 52.540 +0.474 15:17:45.190 9 52.740 +0.372 15:23:03.432
4 52.688 +0.622 15:18:37.878 10 52.544 +0.176 15:23:55.976
5 52.485 +0.419 15:19:30.363 11 52.625 +0.257 15:24:48.601
6 52.358 +0.292 15:20:22.721 12 52.922 +0.554 15:25:41.523
7 52.108 +0.042 15:21:14.829 13 53.312 +0.944 15:26:34.835
8 52.084 +0.018 15:22:06.913
9 52.117 +0.051 15:22:59.030 (490) BENEDETTI MATTEO
10 52.294 +0.228 15:23:51.324 1 55.440 +3.018 15:16:02.264
11 15:24:43.390 2 52.862 +0.440 15:16:55.126
12 52.178 +0.112 15:25:35.568 3 52.459 +0.037 15:17:47.585
13 52.979 +0.913 15:26:28.547 4 15:18:40.007
5 52.485 +0.063 15:19:32.492
(408) CIMENES JACOPO GIUSEPPE 6 52.597 +0.175 15:20:25.089
1 54.355 +2.320 15:16:00.625 7 52.479 +0.057 15:21:17.568
2 52.205 +0.170 15:16:52.830 8 52.673 +0.251 15:22:10.241
3 52.190 +0.155 15:17:45.020 9 52.727 +0.305 15:23:02.968
4 53.006 +0.971 15:18:38.026 10 52.745 +0.323 15:23:55.713
5 52.197 +0.162 15:19:30.223 11 52.735 +0.313 15:24:48.448
6 52.434 +0.399 15:20:22.657 12 53.132 +0.710 15:25:41.580
7 52.089 +0.054 15:21:14.746 13 53.404 +0.982 15:26:34.984
8 15:22:06.781
9 52.189 +0.154 15:22:58.970 (475) FRIERI LEONE
10 52.263 +0.228 15:23:51.233 1 55.733 +2.752 15:16:02.625
1 52.097 +0.062 15:24:43.330 2 52.987 +0.006 15:16:55.612
12 52.591 +0.556 15:25:35.921 3 15:17:48.593
13 52.792 +0.757 15:26:28.713 4 53.253 +0.272 15:18:41.846
5 53.394 +0.413 15:19:35.240
(429) SCOGNAMIGLIO FRANCESCO 6 53.444 +0.463 15:20:28.684
1 55.039 +2.979 15:16:01.984 7 53.396 +0.415 15:21:22.080
2 52.644 +0.584 15:16:54.628 8 53.266 +0.285 15:22:15.346
3 52.424 +0.364 15:17:47.052 9 53.252 +0.271 15:23:08.598
4 52.436 +0.376 15:18:39.488 10 53.282 +0.301 15:24:01.880
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Pierluigi P1ZZ1

www.ultracross.it
MYLAPS

Stampato: 07/11/2020 15:27:52 Esposta alle ore :



